
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/17 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 5/2 調査研究費 平成29年度高知県防衛協会会費 4,000 416,000

2 6/5 資料購入費 高知市職員録代 700 415,300

3 6/5 調査研究費
旅費(4/12～14)
鹿児島県(鹿児島市・霧島市・南九州市)

113,963 301,337

4 6/19 調査研究費 平成29年度高知県水源林造林協議会費 2,000 299,337

5 6/27 事務費 事務用品代(6,759円×50%) 3,379 295,958

6 7/8 資料作成費 プリント代 12,612 283,346

7 7/10 人件費
平成28年度確定・平成29年度概算労働
保険料・一般拠出金

4,652 278,694

8 7/11 資料購入費 高知県教育関係職員名簿代金 1,200 277,494

7/18 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 697,494

9 7/18 資料購入費
内外教育購読料
(平成29年8月～平成30年1月分）

25,920 671,574

10 7/27 調査研究費
日本会議年会費
(平成29年10月～平成30年9月分)

10,000 661,574

11 8/23 資料購入費
住宅地図(高知市①、②、③)代
(83,160円×50%)

41,580 619,994

12 9/28 事務費 事務用品代 5,033 614,961

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,034,961

13 10/26 事務費 事務用品代(13,380円×50%) 6,690 1,028,271

14 11/10 調査研究費 旅費(10/13～14)佐賀県佐賀市 69,143 959,128

15 11/19 資料作成費 プリント代 9,786 949,342

16 11/22 事務費 封筒印刷代 44,280 905,062

17 12/11 事務費 事務用品代 11,446 893,616

18 12/15 調査研究費 旅費(11/13～17)シンガポール 356,418 537,198
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19 1/5 事務費 切手代 9,200 527,998

20 1/9 事務費 事務用品代(3,888円×50%) 1,944 526,054

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 946,054

21 1/22 資料購入費
内外教育購読料
(平成30年2月～7月分）

25,920 920,134

22 2/19 事務費 事務用品代 21,669 898,465

23 3/12 事務費
自宅固定電話・ファックス・インターネット
利用料(平成29年2月～平成30年1月分)

33,378 865,087

24 3/25 事務費
コピー機リース料
(平成29年4月～平成30年3月分)

56,634 808,453

25 3/25 事務費
事務所ファックス利用料・ＡＤＳＬ利用料
(平成29年3月～平成30年2月請求分)

32,169 776,284

26 3/25 事務費
事務所固定電話利用料
(平成29年3月～平成30年2月請求分)

45,504 730,780

27 3/25 事務費
携帯電話利用料
(平成29年3月～平成30年2月請求分)

73,832 656,948

28 3/28 事務費
事務所ＡＤＳＬ「フレッツ」利用料
(平成29年3月～平成30年1月請求分)

10,692 646,256

29 3/28 事務費
コピーカウンター料
(平成29年3月～平成30年2月分)

13,750 632,506

30 3/28 事務所費
事務所電気使用料
(平成29年4月～平成30年3月分)

73,397 559,109

31 3/28 事務所費
事務所(共有部分)電気使用料
(平成29年4月～平成30年3月分)

10,844 548,265

32 3/28 資料購入費
高知新聞購読料
(平成29年4月～平成30年3月分)

46,524 501,741

33 3/28 事務所費
事務所ガス使用料
(平成29年4月～平成30年3月分)

10,639 491,102

34 3/30 事務所費
事務所水道使用料
(平成29年4月～平成30年3月分)

5,491 485,611

35 3/31 人件費 給料 (平成29年4月～平成30年3月分) 513,000 △ 27,389

合　　　　計 1,680,000 1,707,389 △ 27,389
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